
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 15 d.

Nr. 2025-046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  135
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 136
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54, LT-04336
Pranešimo Nr. 6855218

Šių metų kovo 22 d. 13 val, Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovėje (Pamėnkalio g. 13) įvyks Lietuvos
politinių kalinių ir tremtinių sąjungos (LPKTS) Vilniaus skyriaus visuotinis ataskaitinis - rinkiminis narių susirinkimas.
Dienotvarkėje:
1. LPKTS Vilniaus skyriaus 2024 m. veiklos ataskaita,
2. LPKTS Vilniaus skyriaus 2024 m. finansinė ataskaita,
3. Revizijos komisijos ataskaita,
4. Etikos ir procedūrų komisijos ataskaita,
5. Ataskaitų svarstymas ir tikrinimas,
6. LPKTS Vilniaus skyriaus pirmininko ir tarybos narių rinkimai,
7. 2025 - 2026 m. nario mokesčio dydžio nustatymas,
8. 2025 m. veiklos programos ir sąmatos tvirtinimas,
9. Galimas skyriaus įstatų pakoregavimas.
Susipažinti su dokumentais galima skyriaus biure Pamėnkalnio g. 23 - 1A, tel. 861383047 arba petras.gva@gmail.com.
LPKTS Vilniaus skyriaus taryba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6856226

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas (įmonės kodas 163334217, buveinės adresas Dirvupių k., Klaipėdos r.
LT-96325, Lietuva) (toliau - Bendrovė) akcininkų dėmesiui.
2025-03-10 d. 10.00 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1.               Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2.               Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3.               Dėl UAB Klaipėdos aerouostas valdybos narių rinkimo.
4.               Dėl pavedimo UAB Klaipėdos aerouostas valdybai parengti atskyrimo sąlygas.
Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos pradžia
09.30 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, VAS dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų
nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis raštu registruotu laišku arba elektroniniu
paštu marius.adomaitis@vmg.eu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems
akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba el. paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 4

Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės direktorių, kreipiantis į Bendrovę
raštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu marius.adomaitis@vmg.eu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius
Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-7, LT-92331
Pranešimo Nr. 6855217

Pranešame, kad nuo 2025m. sausio mėn. 14 d. likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA" (įmonės
kodas 142049656, adresas Dragūnų g. 2-7, LT-92331 Klaipėda).
Tel. nr.: 061216575, likvidatorius Erdvilis Gerazimas.

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6855364

Pranešimas apie VŠĮ Bon Support Ukraine  likvidavimą.

Remiantis 2024 m. gruodžio 13 dienos VŠĮ Bon Support Ukraine vienintelio dalininko sprendimu, pradedama VŠĮ
Bon Support Ukraine, juridinio asmens kodas: 306036458, buveinės adresas Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2024 m. gruodžio 17 d. VŠĮ Bon Support Ukraine įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Marių Vašką, tel.: +37065427764.

- - -

MB "Ramutės Babičienės grožio namai", kodas 304231153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 11, LT-45274
Pranešimo Nr. 6855369

2025-02-11 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/02/11 likviduojama MB Ramutės Babičienės grožio
namai, juridinio asmens kodas: 304231153, buveinė: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 11, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta Ramutė Babičienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6856227

UAB "Dunokai", įmonės kodas 179340620, buveinės adresas Paberžių g. 14, 72325 Tauragė, informuoja, kad Remigijus
Kinas (toliau - Akcininkas) pateikė pranešimą apie savo ketinimą parduoti 366 vnt. UAB "Dunokai" paprastąsias vardines
akcijas, kurios vienos parduodamos akcijos kaina - 25,00 Eur.
Pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatas, informuojame, kad ši akcijų pardavimo informacija
teikiama visiems UAB "Dunokai" akcininkams. Akcininkai, kurie nori pasinaudoti pirmumo teise įsigyti šias akcijas, turi
teisę pateikti savo pasiūlymus dėl akcijų pirkimo per 14 dienų terminą nuo šio pranešimo gavimo dienos.
Pasiūlymai turi būti pateikti raštu UAB "Dunokai" adresu Paberžių g. 14, 72325 Tauragė arba el. paštu info@dunokai.lt,
nurodant pageidaujamą įsigyti akcijų skaičių ir siūlomą kainą.
Atkreipiame dėmesį, kad per nurodytą terminą nesulaukus pasiūlymų iš kitų akcininkų, Akcininkas galės laisvai parduoti
akcijas trečiajai šaliai pagal savo pateiktą pasiūlytą kainą.
Kilus klausimų ar papildomos informacijos prašom kreiptis į UAB "Dunokai" administratorę Ligitą Bernikienę, tel. +370
671 90 346, el. p. info@dunokai.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Kūrybos magija", kodas 305393635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Liepų g. 8-2, LT-67482
Pranešimo Nr. 6855219

Įmonė MB "Kūrybos magija", kodas  305393635 pavadinimą į MB Kūno terapija.

- - -

VšĮ "HONDA AUTOCROSS", kodas 306289963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 5-oji g. 8, LT-20189
Pranešimo Nr. 6855221

Informuojame, kad VšĮ "HONDA AUTOCROSS", juridinio asmens kodas: 306289963, buveinė: Ukmergės r. sav.,
Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 5-oji g. 8, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia
pavadinimą į VšĮ "RS RACING TEAM". Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96, LT-47178
Pranešimo Nr. 6855365

Informuojame, kad 2025-02-13 akcininkų sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "Kauno resta" (juridinio asmens kodas
304443081, registruotos buveinės adresas Raudondvario pl. 96, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) pavadinimą į UAB Garliavos prekybos parkas.

- - -

UAB "NAUJOJI PEKOMA", kodas 148371571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 26, LT-35291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6855368

Informuojame, jog UAB "NAUJOJI PEKOMA", juridinio asmens kodas 148371571, adresas  Rėklių g. 26, LT-35291
Panevėžys buvo pakeisti duomenys:

-        pavadinimas buvo pakeistas į UAB "TINA AUTOS"

-         registracijos adresas į Gėlainių g. 67, LT-36252 Panevėžys

Kiti duomenys nesikeitė. Visi iki tol sudaryti sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

MB "Litkrausta", kodas 304760854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6856229

MB "Litkrausta" (įmonės kodas 304760854, buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras") 2025 m. sausio 31 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2025/01/31 pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB
"Litkrausta", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės
kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Litkrausta" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima
susipažinti MB "Litkrausta" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

IĮ Arbatos someljė, kodas 305636261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-7, LT-08240
Pranešimo Nr. 6856230

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6843534 (paskelbtas 2025-02-01), keitimo pobūdis – Keičiamas.

IĮ Arbatos someljė pertvarkoma į UAB Arbatos someljė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB V.P.D. VISŲ POBŪDŽIŲ DARBAI, kodas 305470359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8, LT-74118
Pranešimo Nr. 6855367

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6855366

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Lietuviška Toscana", UAB, kodas 307096006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-10, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855411

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: MINDAUGAS NELIUBŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Močiutės kaimiški cepelinai", kodas 307096522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: SANDRA BUJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GTechas, MB, kodas 307096547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855413

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GERMANAS BABENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GASTRO TURKIYEM LT, kodas 307094813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6855414

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ELONA TASKIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edusolutions, kodas 307096077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6855415

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: VINCENTAS VILKICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grefkasta, MB, kodas 307096561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 27-2, LT-13248
Pranešimo Nr. 6855416

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: JURIJ GUMOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meridian transportas", kodas 307094838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855417

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: RUSLAN FAYZULLIN, Vadovas. Akcijų skaičius: 20 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Neiliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 307096159
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 18-1, LT-54303
Pranešimo Nr. 6855418

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ERIKA DAMBKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 9

- - -

MB Fractional vibes, kodas 307094877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Jurgučio g. 42, LT-11311
Pranešimo Nr. 6855419

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: VILDA BUČMYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Voltaras", kodas 307096643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6855420

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekosparta", kodas 307096650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-82, LT-03143
Pranešimo Nr. 6855421

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: INDRĖ SIMONAVIČIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Franbuh, kodas 307096682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855422

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ELINA FRANCŪZOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Drifto broliai Všį, kodas 307096675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 12-oji g. 13, LT-08428
Pranešimo Nr. 6855423

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: LUKAS KUNDROTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tansara, kodas 307096718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38D-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6855424

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ŠARŪNAS STRAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 10

UAB Marnina, kodas 307096732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6856325

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aktyvi komanda, MB, kodas 307094941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856326

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: MATAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pamario prekyba, UAB, kodas 307096764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8-14, LT-00205
Pranešimo Nr. 6856327

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ROKAS EIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MENS ACCURATA, kodas 307096255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6856328

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: KRISTINA LIPSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autovairas, kodas 307096604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6856329

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: KORNELIJUS SINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ugdymo dirbtuvės, kodas 307096262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Panoramos g. 11, LT-91284
Pranešimo Nr. 6856330

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: VILMA ŠLIOŽIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Reklamos gaminiai, kodas 307095986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 46-39, LT-06232
Pranešimo Nr. 6856331

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: AGNĖ KASULAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GM Designs, kodas 307096013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856332

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GORDANAS MEŽONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ BENASE, kodas 307096020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856333

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: BENAS ŠEŠTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emarkis, kodas 307094795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Karių g. 1, LT-13279
Pranešimo Nr. 6856334

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: JAN ADAMOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jazz Kretinga, kodas 307094489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 19, LT-97122
Pranešimo Nr. 6856335

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: RŪTA ŠULSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justika LT", kodas 307096052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 23-11, LT-99287
Pranešimo Nr. 6856336

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: JUSTINA ŠLAKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fasthause, kodas 307094820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 19-1, LT-21146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6856337

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ARNOLD PUČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiltas vakaras, kodas 307094845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Miško g. 19, LT-14240
Pranešimo Nr. 6856338

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: VAKARĖ LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innosportas, kodas 307086179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6856339

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: JUSTAS PIRINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gs metalai, MB, kodas 307096611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-25, LT-91155
Pranešimo Nr. 6856340

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GIEDRIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pirklandija, kodas 307096127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-17, LT-10316
Pranešimo Nr. 6856341

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: NATALIJA BAGDONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gradivo", kodas 307096134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 61A-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6856342

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: AIVARAS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ecohus, kodas 307094884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 20-14, LT-89218
Pranešimo Nr. 6856343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GINTARĖ RAZUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ledukas", kodas 307096629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 8-114, LT-06294
Pranešimo Nr. 6856344

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: AIRIDAS VALENTAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grill Fiesta, kodas 307094891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6856345

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: KRISTINA GRIGALIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Driversagencyeu, kodas 307096198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6856346

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorimtas", kodas 307094934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pilies g. 14, LT-59114
Pranešimo Nr. 6856347

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: MANTAS PUKŠTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavos problemos, kodas 307096223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Jonažolių g. 9-1, LT-53370
Pranešimo Nr. 6856348

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: AURIMAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glamura, kodas 307086617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 24, LT-75409
Pranešimo Nr. 6856349

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: JURGITA MIKLYČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 14

- - -

MB "Dia Set", kodas 307096248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 10, LT-76210
Pranešimo Nr. 6856350

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: DOVILĖ CHADZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Leilos Izabelės ateities labdaros ir paramos fondas, kodas 307096757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 1A-1, LT-91272
Pranešimo Nr. 6856351

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: INGRIDA KASMAUSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sorlena, kodas 307096789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6856352

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garbilius, kodas 307095979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6856353

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GIEDRIUS BENIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zentour Distribution, kodas 307095993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6856354

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: DANIEL TIKOTO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geskill", kodas 307096472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Širvintos g. 21, LT-70361
Pranešimo Nr. 6856355

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GEDEMINAS SKILČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 15

MB "Virturo", kodas 307096497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6856356

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: STEVEN GREENSPAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Resort Dubingiai", kodas 307096508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6856357

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ŽIVILĖ KONOPACKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Oxora, kodas 307094788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-28, LT-47127
Pranešimo Nr. 6856358

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ANDRIUS RAZMYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Newsader Foundation, kodas 307096515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6856359

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ALEKSANDR KUSHNAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boltiva", kodas 307096045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-56, LT-95206
Pranešimo Nr. 6856360

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: EDVINAS BOLTENKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nirlita LT", kodas 307096554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 3, LT-76146
Pranešimo Nr. 6856361

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: RIMGAUDAS MICKUS. Akcijų skaičius: 95276 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
276300 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 16

VšĮ Sporto mėgėjų futbolo brolija, kodas 307089563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6856362

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: TOMAŠ PAVEL JANČEVSKI, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vertera Holdings", kodas 307094806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-12, LT-44283
Pranešimo Nr. 6856363

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: KRISTINA RUIBĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėnulio skonis", kodas 307096084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6856364

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: LAURYNAS POSIAKINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GSoft Digital, MB, kodas 307096579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6856365

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GERMANAS BABENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nova fish", kodas 307096091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6856366

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: VYTAUTAS STRUMILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto sostinė, kodas 307094852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 26, LT-02194
Pranešimo Nr. 6856367

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ALEKSANDR SIDOROV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Muzika diske, kodas 307093273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 17

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Alešiškių I k., Alešiškių g. 7, LT-21241
Pranešimo Nr. 6856368

Įregistravimo data: 2025-02-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Lietuviška skonio harmonija, kodas 307096141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-97, LT-49469
Pranešimo Nr. 6856369

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: GIEDRIUS BAREIKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Neuraterra, kodas 307096636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-37, LT-08337
Pranešimo Nr. 6856370

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: MYKOLAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carselect, kodas 307096668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 6-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6856371

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: INGA ZAJANČKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Irma events, MB, kodas 307096173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8-1, LT-47413
Pranešimo Nr. 6856372

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: IRMA JURGELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elitas, kodas 307096180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Naujininkų k., Naujininkų g. 3, LT-17279
Pranešimo Nr. 6856373

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ERNESTAS PAŠKOVSKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cabrita, kodas 307096725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-43, LT-93221
Pranešimo Nr. 6856374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: KAROLIS TAMOŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ExMil, kodas 307096771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 3, LT-10211
Pranešimo Nr. 6856375

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: ROSITA KANAPECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Build 2 Live, kodas 307096287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-28, LT-07166
Pranešimo Nr. 6856376

Įregistravimo data: 2025-02-14. Vadovas: PAULIUS ČEREŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Istika", kodas 305252168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855370

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Broba", kodas 161730417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 12-29, LT-97116
Pranešimo Nr. 6855371

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855372

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dobilas ir Ko", kodas 132789430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855373

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855374

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6855375

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6855376

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6855377

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6855378

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855379

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grūdai LT", kodas 304169335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 10, LT-39163
Pranešimo Nr. 6855380

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4, LT-56277
Pranešimo Nr. 6855381

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855382

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855383

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6855384

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855385

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6855386

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855387

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litnega", kodas 305588838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6855388

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Darmara, kodas 305596468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6855389

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855390

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6855391

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nemaitonių seniūnaitijos bendruomenė, kodas 305696696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Užuguosčio g. 19, LT-56277
Pranešimo Nr. 6855392

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17, LT-58417
Pranešimo Nr. 6855393

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6855394

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87, LT-12109
Pranešimo Nr. 6855395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19, LT-14263
Pranešimo Nr. 6855396

Išregistravimo data: 2025-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Medžioklės klubas "ŠIRVIS", kodas 302423906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-37, LT-19119
Pranešimo Nr. 6855224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

MB "Erdvė vizijai", kodas 305987869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 27A, LT-66446
Pranešimo Nr. 6856425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "NT Aukštaitijoje"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6856426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2025-02-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Įgaliojimas (2025-02-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Šilelio" medžiotojų būrelis, kodas 191544429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6856427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB Contini, kodas 306376699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6856428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

VšĮ Klaipėdos vaišnavų kultūros centras, kodas 302605798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 22-7, LT-92262
Pranešimo Nr. 6856429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6856430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-01-09).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos ir savininkų bendrija "Pušų parkas", kodas 303275588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37, LT-66120
Pranešimo Nr. 6856431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB Diamond Baltic Real Estate, kodas 304509930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 24-16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6856432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-31, LT-48204
Pranešimo Nr. 6856433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras, kodas 288212720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 2, LT-38130
Pranešimo Nr. 6856434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "ENTER GROUP", kodas 302716503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 20-11, LT-48341
Pranešimo Nr. 6856435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

DNSB Santariškių 29, kodas 302608837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6856436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-11).

- - -

MB Eaugalai, kodas 306144779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6856437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB DIGNUS SUSCIPIT, kodas 306564092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6856438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-8, LT-50344
Pranešimo Nr. 6856439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Balneliškių kaimo bendruomenė, kodas 305655824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1, LT-74261
Pranešimo Nr. 6856440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija "Herteksa", kodas 304712222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 34-17, LT-53307
Pranešimo Nr. 6856441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Fabijoniškių tunelis", kodas 303430095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6856442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

UAB "Juolaina", kodas 132726914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Briedžių tak. 24, LT-54462
Pranešimo Nr. 6856443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "M&KO", kodas 300651544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 59, LT-65489
Pranešimo Nr. 6856444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB Baltic sustainable logistics solutions, kodas 304888448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Arimų g. 7A-1, LT-91285
Pranešimo Nr. 6856445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atmatos upė", kodas 177295685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6856447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tvarumo atskaitomybės
užtikrinimo išvada, vadovybės ataskaita (2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 27

MB Mintecha, kodas 306311071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

UAB "Slow Sunday", kodas 302557645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 24-9, LT-08417
Pranešimo Nr. 6856449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Job Focus Group", kodas 307084705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6856450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Visagino 905 kuopa, kodas 307094286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-13, LT-31210
Pranešimo Nr. 6856451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Dardagro MB, kodas 306619592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 14-48, LT-89121
Pranešimo Nr. 6856452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Minteda", kodas 305154044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32, LT-91134
Pranešimo Nr. 6856453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

UAB "Lucrenta", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 22, LT-60116
Pranešimo Nr. 6856454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6856455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-01-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-15).

- - -

UAB Teknovo, kodas 306695316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6856456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

UAB "Alaja" ir ko, kodas 161645290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32A, LT-57174
Pranešimo Nr. 6856457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-14).

- - -

Siluvivo, MB, kodas 306261647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 24, LT-92197
Pranešimo Nr. 6856458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Almarinas", kodas 304123989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-30, LT-05202
Pranešimo Nr. 6856459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6856460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Skysnap solutions", kodas 306852109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6856461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6856462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11).

- - -

MB Norvegų paslaptis, kodas 306235691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6856463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrija, kodas 193135534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48, LT-51367
Pranešimo Nr. 6856464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Autonaras", kodas 304712126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 6-35, LT-63161
Pranešimo Nr. 6856465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

MB "Mėnulio skonis", kodas 307096084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6856466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SEASTEEL", kodas 306154848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-9, LT-91170
Pranešimo Nr. 6856467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

MB Kjukas, kodas 306732483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-109, LT-06154
Pranešimo Nr. 6856468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 6856469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 38-7, LT-72242
Pranešimo Nr. 6856470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Rietavo žirgynas", kodas 302514779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 29, LT-90307
Pranešimo Nr. 6856471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hallo Healthcare Business Services UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6856472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Stuffonomics MB, kodas 306125120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-10, LT-01131
Pranešimo Nr. 6856473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB Zenko Lithuania, kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6856474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jurbarko skyrius, kodas 190935574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A, LT-74106
Pranešimo Nr. 6856475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6856476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Srautas LT", kodas 302686387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-19, LT-08125
Pranešimo Nr. 6856477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

MB Marso statyba, kodas 306085875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Plaušinių k. 17, LT-98265
Pranešimo Nr. 6856478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-12 (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 33

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Būginių medžiotojų klubas, kodas 191529288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Jokūbiškių k. 1, LT-41228
Pranešimo Nr. 6856480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbiera", kodas 176536927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-14).

- - -

UAB Reklamos gaminiai, kodas 307095986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 46-39, LT-06232
Pranešimo Nr. 6856483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Through the wall", kodas 307083763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 34

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6856484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

617-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12B-7, LT-01114
Pranešimo Nr. 6856485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Pažyma (2025-02-14); Protokolas
(2025-02-14); Įstatai (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-22, LT-09223
Pranešimo Nr. 6856486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Bolentus", kodas 304420378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6856487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-12).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32, LT-68208
Pranešimo Nr. 6856488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

UAB "VLASTA", kodas 300663653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-17, LT-46298
Pranešimo Nr. 6856489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB NEVEREMA, kodas 135307476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6856490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

VšĮ Kaimo horizontai, kodas 305179656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 16-2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6856491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Savininko sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5, LT-91275
Pranešimo Nr. 6856492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

VšĮ DVIDEŠIMT LAŠŲ, kodas 305642428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

MB "FlowLex consulting", kodas 306321172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 8-9, LT-48121
Pranešimo Nr. 6856494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-12, LT-28167
Pranešimo Nr. 6856495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DŽIAZO NAMAI", kodas 125509390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-97, LT-11342
Pranešimo Nr. 6856496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

FT Logistic UAB, kodas 304804197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 177D, LT-38410
Pranešimo Nr. 6856497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

UAB "Finansų valdymo grupė", kodas 301171135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6856498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-14).

- - -

UAB "Ukmergės tunelis", kodas 305663073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6856499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Corona laurea", kodas 135841124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Upio al. 7, LT-53401
Pranešimo Nr. 6856500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Spengla", kodas 191198322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 102, LT-11112
Pranešimo Nr. 6856501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 5A, LT-53338
Pranešimo Nr. 6856502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Naya AM, kodas 307043530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7A-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6856503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13); Akcininkų
sprendimas (2025-02-13).

- - -

UAB "Verslo sprendimų partneriai", kodas 303234043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6856505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Rymantės Veličkienės firmos Vilniaus filialas, kodas 224327610
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Paskolos Paslauga, kodas 306181471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13).

- - -

Clecons UAB, kodas 306668835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB G&V Design, kodas 304078095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6856509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 303211895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 106, LT-53144
Pranešimo Nr. 6856510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-12).

- - -

Beautiful people, UAB, kodas 306694883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 15C-1, LT-08124
Pranešimo Nr. 6856511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Phoenix Beauty Solutions, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

Kauno buriavimo veteranų klubas, kodas 193156090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

UAB Sveikatingumo ir terapijos studija, kodas 304168201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 26-27, LT-04126
Pranešimo Nr. 6856513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

UAB "Biosteam metaltech", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2F, LT-99116
Pranešimo Nr. 6856514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4, LT-12128
Pranešimo Nr. 6856515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "GG LTU V3", kodas 306114914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6856516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Carselect, kodas 307096668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 6-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6856517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Išmaniausi, kodas 305939397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-5, LT-48144
Pranešimo Nr. 6856518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-05); Įgaliojimas
(2025-02-05).

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sporto g. 13, LT-13262
Pranešimo Nr. 6856519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 41

- - -

MB "12 voltų", kodas 304966676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 17-101, LT-12109
Pranešimo Nr. 6856520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Asociacija Joniškio "Lietaus vaikai", kodas 305610811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 46-2, LT-84130
Pranešimo Nr. 6856521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-14).

- - -

Varsėdžių kaimo bendruomenė, kodas 303377290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Plaušiniškės k. 5, LT-75204
Pranešimo Nr. 6856522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Airventas, kodas 306082128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 5A, LT-98349
Pranešimo Nr. 6856523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Miesto bažnyčia, kodas 192079367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6856524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 42

85-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135317050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75, LT-47134
Pranešimo Nr. 6856525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Įstatai (2025-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-24).

- - -

G. Juknos individuali įmonė, kodas 302449616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 6-108A, LT-83166
Pranešimo Nr. 6856526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6856527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

NERINGOS BURIUOTOJŲ KLUBAS "VĖTRUNGIS", kodas 300529145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 1, LT-93122
Pranešimo Nr. 6856528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6856529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 43

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17, LT-67203
Pranešimo Nr. 6856530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Nemuno krantas", kodas 307010719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6856531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-12).

- - -

UAB "Grožis Tau", kodas 304155816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97G, LT-50369
Pranešimo Nr. 6856532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-11).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6856533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

MB Išmani infrastruktūra, kodas 305912998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 2C, LT-96176
Pranešimo Nr. 6856534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 44

- - -

UAB '''AUKRISTA'', kodas 305576273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 3, LT-37175
Pranešimo Nr. 6856535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Asociacija SM Leckas, kodas 306645929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-20, LT-04138
Pranešimo Nr. 6856536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEDAS", kodas 141536376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

Klaipėdos krašto Alzheimerio ligos klubas "Atmena", kodas 301295706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6856538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB Art Space, kodas 302939919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6856539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 45

Mažoji bendrija Noonessea, kodas 306144117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 16-4, LT-08122
Pranešimo Nr. 6856540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2024-09-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-14).

- - -

Baldlija MB, kodas 305574500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 15, LT-58238
Pranešimo Nr. 6856541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "LINO BALDŲ GAMYBA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

MB Lakaja sky, kodas 305711963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Lakajos k., Girininkų g. 27, LT-18201
Pranešimo Nr. 6856542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Kolega lt", kodas 306221147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-15, LT-76343
Pranešimo Nr. 6856543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Muona studio", kodas 306474588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6856544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 46

JUODAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302327982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Liepų g. 1, LT-74379
Pranešimo Nr. 6856545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

UAB "Greda", kodas 300130420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7F, LT-90115
Pranešimo Nr. 6856546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Zupis", kodas 306825877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6856547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6856548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-11 (2025-02-11).

- - -

UAB "Radfast", kodas 306167226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6856549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl kaputalo didinimą (2025-02-11).

- - -

MB Madam namai, kodas 305353929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 47

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6856550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6856551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2025-02-11).

- - -

UAB "Screapt", kodas 305438621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k., Suopių g. 20, LT-53318
Pranešimo Nr. 6856552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB "Makeronai", kodas 305586075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56, LT-06156
Pranešimo Nr. 6856553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Žeimių medžiotojų būrelis, kodas 191736568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6856554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6856555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, kodas 145425117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6856556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2025-02-04).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Uosija", kodas 191528229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6856557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-02-06).

- - -

Užventės bendruomenė, kodas 300019480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k.
Pranešimo Nr. 6856558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Dangilita", kodas 305342306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 49

- - -

UAB "Digital Huddle Lithuania", kodas 306303402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6856560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Mokymu guru, kodas 307016348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-202, LT-06118
Pranešimo Nr. 6856561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11); Sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ežero g. 3, LT-69319
Pranešimo Nr. 6856562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, kodas 190086594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 16, LT-81147
Pranešimo Nr. 6856563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-11).

- - -

Kauno skraidūnų klubas, kodas 193249783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6856564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 50

MB "Stalių dirbiniai", kodas 304774380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miško g. 45, LT-87389
Pranešimo Nr. 6856565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

"Lietuviška Toscana", UAB, kodas 307096006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-10, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192
Pranešimo Nr. 6856567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-12); Sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2025-02-12);
Įgaliojimas (2025-02-12).

- - -

MB "Mockus", kodas 304507413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14, LT-92111
Pranešimo Nr. 6856568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "Betono zona", kodas 300072586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 6, LT-92347
Pranešimo Nr. 6856569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 51

- - -

MB Autovairas, kodas 307096604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6856570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skaistgirio jaunimo klubas "SJK", kodas 157698465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 5, LT-84385
Pranešimo Nr. 6856571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14).

- - -

UAB "Mlctrans", kodas 306319723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 30, LT-21401
Pranešimo Nr. 6856572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras, kodas 145878427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6856573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Augmeda", kodas 303256940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 16, LT-38127
Pranešimo Nr. 6856574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 52

MB "Kasyba plius", kodas 305953646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Saulės g. 1, LT-41109
Pranešimo Nr. 6856575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30, LT-52494
Pranešimo Nr. 6856576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Galesa", kodas 303137377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 8, LT-50131
Pranešimo Nr. 6856577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB YZI GROUP, kodas 306979590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Ppg baltic).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13);
Sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2025-02-13).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Piniava", kodas 168975084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 18-4, LT-38416
Pranešimo Nr. 6856579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14).

- - -

Mažoji bendrija PE group, kodas 305730369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9, LT-42214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6856580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB Garbilius, kodas 307095979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6856581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Šaltupė", kodas 301758556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šalpėnų k., Draugystės g. 23, LT-96280
Pranešimo Nr. 6856582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB Gadavia, kodas 306771924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-86, LT-06204
Pranešimo Nr. 6856583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB LOGSLINE, kodas 302809943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 16-8, LT-54464
Pranešimo Nr. 6856584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-11).

- - -

UAB "Eurokodas", kodas 304760555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6856585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Užsienio asmens pasas (2025-02-12).

- - -

"Amama" MB, kodas 305519386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 7, LT-68134
Pranešimo Nr. 6856586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB Dama hair, kodas 305910456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-34, LT-50376
Pranešimo Nr. 6856588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-08 (2025-02-11).

- - -

STASIO PAKARKLIO įmonė, kodas 145590161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7A, LT-76128
Pranešimo Nr. 6856589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-13).

- - -

MB "Birulis", kodas 306950642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 34, LT-70193
Pranešimo Nr. 6856590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 55

- - -

IĮ "Vip Transport Imk", kodas 302538634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Tilžės g. 27, LT-32201
Pranešimo Nr. 6856591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Varčios karjeras", kodas 303784382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 103, LT-64100
Pranešimo Nr. 6856592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Gaspariškių k., Adolfo Šapokos g. 72, LT-28106
Pranešimo Nr. 6856593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Bigertis", kodas 307077689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6856594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Užsienio asmens pasas (2025-02-12).

- - -

UAB "Dienos laikas", kodas 306290620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6856595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 56

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 35, LT-95102
Pranešimo Nr. 6856596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Reorganizavimo sąlygos (2025-02-12).

- - -

UAB Saja Group, kodas 307094400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 14-65, LT-89121
Pranešimo Nr. 6856597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB Kavos problemos, kodas 307096223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Jonažolių g. 9-1, LT-53370
Pranešimo Nr. 6856598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Persona Grata LT, kodas 305590650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rinnovo solutions"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

VšĮ Meno fondas, kodas 303198152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6856600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-13).

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6856601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Lankoda", kodas 305704260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6856602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 6856603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "VAUMinvest", kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6856604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6856605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49, LT-35119
Pranešimo Nr. 6856606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

MB Indis, kodas 306061002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k., Ateities g. 14, LT-71339
Pranešimo Nr. 6856607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB Finakas, kodas 305572944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Klevų g. 25, LT-64468
Pranešimo Nr. 6856608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-14).

- - -

UAB "Euroaxis logistics", kodas 307094546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

VšĮ Nesibaigianti vasara, kodas 307059189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-16, LT-92113
Pranešimo Nr. 6856610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

Asociacija "Sanus Es", kodas 306556633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27, LT-53167
Pranešimo Nr. 6856611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-14).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9, LT-35173
Pranešimo Nr. 6856612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6856613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Sauga pro, MB, kodas 305975799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 43-2, LT-06235
Pranešimo Nr. 6856614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB GM Designs, kodas 307096013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6856615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juozas veža", kodas 302453237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g. 20, LT-81185
Pranešimo Nr. 6856616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2025-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-02-12).

- - -

MB "Jameka", kodas 305698537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-34, LT-07176
Pranešimo Nr. 6856617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "SM ir ko statyba", kodas 307091265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-55, LT-78226
Pranešimo Nr. 6856618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 29-1, LT-11112
Pranešimo Nr. 6856619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Lietuvos vaikų onkohematologų draugija, kodas 300083497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6856620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

442-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9A, LT-10316
Pranešimo Nr. 6856621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-01-14);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-14).

- - -

MB "Nunukas", kodas 305626420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-21, LT-06269
Pranešimo Nr. 6856622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Energijos balansavimo operatorius, UAB, kodas 306689128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 24, LT-35115
Pranešimo Nr. 6856623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Tetera", kodas 305706375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6856624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB Statwind, kodas 305723047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 6-13, LT-18175
Pranešimo Nr. 6856625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 62

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "ERELIAI", kodas 191193738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-1, LT-02232
Pranešimo Nr. 6856626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

MB ČESKIRTA, kodas 305766194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 119, LT-35101
Pranešimo Nr. 6856627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo parapija, kodas 191274019
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė
Pranešimo Nr. 6856628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

Kivylių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192052352
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k.
Pranešimo Nr. 6856629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

MB Vaškų kasyba, kodas 305689513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 46, LT-39374
Pranešimo Nr. 6856630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6856631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Radža", kodas 302306632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 7-9, LT-96122
Pranešimo Nr. 6856632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6856633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Akademijos bendruomenės centras, kodas 304089800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8, LT-53345
Pranešimo Nr. 6856634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-12).

- - -

MB "Trupmena", kodas 304715542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-11, LT-03202
Pranešimo Nr. 6856635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Mažeikių smulkiųjų verslininkų susivienijimas, kodas 303564856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11, LT-89225
Pranešimo Nr. 6856636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 64

- - -

MB "Property projects", kodas 306010207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-54, LT-03120
Pranešimo Nr. 6856637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Veriduva", kodas 306004670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-2, LT-77157
Pranešimo Nr. 6856638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6856639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Your print UAB, kodas 306720495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87, LT-54358
Pranešimo Nr. 6856640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6856641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 65

- - -

"Jo Mobile" UAB, kodas 305590262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6856642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Akstinų kaimo bendruomenė, kodas 172788788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k.
Pranešimo Nr. 6856643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB JULDINGA, kodas 302419039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-56, LT-26127
Pranešimo Nr. 6856644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GIJA", kodas 177482934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17, LT-99173
Pranešimo Nr. 6856645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimą
(2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16).

- - -

Kūrybos studija "Solo", kodas 304924887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6856646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "VPark", kodas 302468577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6856647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

Išmani komanda ik, MB, kodas 305859638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 26, LT-80184
Pranešimo Nr. 6856648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Sprendimas (2025-02-14).

- - -

UAB "Cona Baltic", kodas 307091678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7, LT-07161
Pranešimo Nr. 6856649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Lakersa", kodas 306145404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6856650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

UAB "Kontikis", kodas 303133852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6856651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6856652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15F, LT-51227
Pranešimo Nr. 6856653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino plaukimo centras, kodas 306998459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6856654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-24 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-14).

- - -

MB Sculptus, kodas 307054021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-248, LT-04331
Pranešimo Nr. 6856655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11); Sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Meniu", kodas 304315434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6856656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-12).

- - -

MB "Badger Tech Solutions", kodas 307089702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6856657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12); Užsienio
asmens pasas (2025-02-12).

- - -

UAB Ga investicijos, kodas 305151945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 27, LT-68461
Pranešimo Nr. 6856658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Medžiotojų būrelis "Skirsnemunė", kodas 193256062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 12-11, LT-74151
Pranešimo Nr. 6856659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Newsader Foundation, kodas 307096515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6856660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danutės Burbienės paslaugų įmonė, kodas 151454988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6856661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2025-02-07).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19, LT-47490
Pranešimo Nr. 6856662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6856663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-02-12).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Santaka", kodas 193135491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Mipsas", kodas 304742799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6856665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

UAB "RAM1", kodas 306839841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6856666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Baltijos darbas", kodas 304213963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6856667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-12 (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 70

UAB "KUKABARA" Vilniaus filialas, kodas 300019509
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6856668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vertera Holdings", kodas 307094806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-12, LT-44283
Pranešimo Nr. 6856669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bajoriškių g. 13, LT-36159
Pranešimo Nr. 6856670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Connectium LT", kodas 306066654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6856671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-14).

- - -

MB "Strova", kodas 306032730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-2, LT-94250
Pranešimo Nr. 6856672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6856673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB Elzee group, kodas 306274598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Pievų g. 7, LT-19152
Pranešimo Nr. 6856674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Padovinio 7-oji g. 3, LT-68136
Pranešimo Nr. 6856675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-14).

- - -

UAB "Alytaus tunelis", kodas 305689698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6856676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 1C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6856677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Tauragės policijos asociacija, kodas 193474748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 64, LT-72249
Pranešimo Nr. 6856678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 72

- - -

MB ASB company, kodas 306996401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6856679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Be together").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Sprendimas
(2025-02-13).

- - -

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6856680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2025-02-12).

- - -

Fundatio vilnensis medicorum labdaros ir paramos fondas, kodas 306974853
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6856681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6856682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Plungės rajono medžiotojų klubas "Žemaitija", kodas 171028476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Mokyklos g. 42, LT-90440
Pranešimo Nr. 6856683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "NORD SYSTEM", kodas 305537982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6856684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-13).

- - -

UAB Tamika Cargo, kodas 307006165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 66-2, LT-06299
Pranešimo Nr. 6856685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Transikona", kodas 303391176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

Asociacija " Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6856687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS ŽINIOS", kodas 183121372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 34, LT-20131
Pranešimo Nr. 6856688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Lavandus", kodas 304805370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-28, LT-92296
Pranešimo Nr. 6856689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

MB "Santermis", kodas 305570726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Peršėkininkų k., Dainavos g. 69, LT-64262
Pranešimo Nr. 6856690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB Atostogų oazė, kodas 302464244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6856691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti bendrovę ir paskirti likvidatorių (2025-02-11).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6856692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13, LT-78137
Pranešimo Nr. 6856693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB North agro, kodas 307085248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 5B, LT-69229
Pranešimo Nr. 6856694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB WORK SERVICE Y LT, kodas 307049024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6856695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Versmintė", kodas 167349323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-15, LT-89222
Pranešimo Nr. 6856696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Domus crystallina", kodas 304047000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-38, LT-08310
Pranešimo Nr. 6856697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Akcininkų sprendimas (2025-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-14).

- - -

UAB "Ambervilis", kodas 304159743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Klevų g. 15, LT-56175
Pranešimo Nr. 6856698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas mažinti įstatinį kapitalą (2025-02-11); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-11).

- - -

UAB "Santveža", kodas 305716857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 10-9, LT-38130
Pranešimo Nr. 6856699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Santveža, IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Savininko sprendimas / Dėl
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2025-02-11).

- - -

UAB Autoline group & rental, kodas 305955615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6856700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-11).

- - -

VšĮ Bičiulių gerovė, kodas 306439092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6856701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-14).

- - -

UAB Summes, kodas 306681672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliškio g. 26, LT-46443
Pranešimo Nr. 6856702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graniteka", kodas 145435225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 9B, LT-76192
Pranešimo Nr. 6856703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATEX", kodas 111599723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 25, LT-31225
Pranešimo Nr. 6856704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-13 (2025-02-13).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav.
Pranešimo Nr. 6856705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Čiulbantys projektai", kodas 305944120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kranto g. 10, LT-59215
Pranešimo Nr. 6856706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Lithuanian forest", kodas 303045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6856707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Mažeikių rajono Pikelių medžiotojų būrelis, kodas 193295827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Pikeliai
Pranešimo Nr. 6856708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Lietuvos valstybės istorijos archyvas, kodas 190764568
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6856709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 78

MB ALMINERA, kodas 306130249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56, LT-95194
Pranešimo Nr. 6856710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Mažoji bendrija Dainyra, kodas 307033493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Sartų g. 21, LT-64101
Pranešimo Nr. 6856711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario Dainyra sprendimas dėl nuostatų pakeitimų įregistravimo
(2025-02-13).

- - -

UAB "Aleasing", kodas 305907136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-29, LT-01141
Pranešimo Nr. 6856712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji leidybinė akcinė bendrovė "ABO", kodas 120616730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-3B, LT-09311
Pranešimo Nr. 6856713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

UAB V.P.D. VISŲ POBŪDŽIŲ DARBAI, kodas 305470359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8, LT-74118
Pranešimo Nr. 6856714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 79

Gyventojų bendruomenės centras "Šilagalys", kodas 168975312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 6, LT-36223
Pranešimo Nr. 6856715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-10).

- - -

VšĮ "HONDA AUTOCROSS", kodas 306289963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 5-oji g. 8, LT-20189
Pranešimo Nr. 6856716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

RayCare Solutions UAB, kodas 307048417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6856717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Aivaras", kodas 306660386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Palangos g. 6, LT-57163
Pranešimo Nr. 6856718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Akcinės bendrovės "BMGS" Klaipėdos filialas, kodas 111879294
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6856719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2025-02-14).

- - -

MB Emarkis, kodas 307094795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Karių g. 1, LT-13279
Pranešimo Nr. 6856720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daily Things", kodas 306244605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 3-3, LT-44253
Pranešimo Nr. 6856721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

IĮ "Leo Baltic", kodas 302739808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6856722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2019014635 (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6856723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Pajūrio paslaugos, kodas 305986219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-63, LT-92249
Pranešimo Nr. 6856724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "V&M Travel", kodas 162724118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 81

Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 51, LT-84108
Pranešimo Nr. 6856725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2025-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-14).

- - -

MB "Logikana", kodas 305727323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6856726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB Oxy capsula, kodas 304843271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6856727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Kedros projektai", kodas 306117134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4-4, LT-82170
Pranešimo Nr. 6856728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Dinsta", kodas 307002284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6856729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 82

UAB "Naminis", kodas 306288555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6856730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-13).

- - -

UAB "Kereita", kodas 304505622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.

- - -

Kauno krašto onkologų, hematologų ir transfuziologų draugija, kodas 304485447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6856732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Primo lt", kodas 302622160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-13, LT-08234
Pranešimo Nr. 6856733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Romaškių kaimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300154485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-24, LT-50390
Pranešimo Nr. 6856734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2025-01-30).

- - -

UAB "Pitema", kodas 303606351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 57, LT-96382
Pranešimo Nr. 6856735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

UAB "Vistma", kodas 303180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 33-5, LT-44243
Pranešimo Nr. 6856736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Ž. Naumiesčio medžiotojų klubas "Šustis", kodas 177375964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Makių k.
Pranešimo Nr. 6856737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Selektris, UAB, kodas 304159608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H, LT-51327
Pranešimo Nr. 6856738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).

- - -

VšĮ "Gabrielius", kodas 301741457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Vyžių k., Pagėgių g. 5, LT-99333
Pranešimo Nr. 6856739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 84

- - -

Žaiginio medžiotojų būrelis, kodas 291521050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Daugodų k. 6, LT-60103
Pranešimo Nr. 6856740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6856741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Zentour Distribution, kodas 307095993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6856742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lukosta", kodas 305603133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6856743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-14).

- - -

MB Greitoji adata, kodas 305915186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-67, LT-02168
Pranešimo Nr. 6856744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB "Sturtupis", kodas 305832751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 85

Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 60-8, LT-29135
Pranešimo Nr. 6856745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6856746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.

- - -

UAB "ATT Baltic", kodas 307028293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6856747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-12).

- - -

UAB "Helsinkio nekilnojamasis turtas", kodas 306052081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126, LT-09311
Pranešimo Nr. 6856748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-14).

- - -

UAB Waymetry International, kodas 307095064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6856749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-9, LT-09237
Pranešimo Nr. 6856750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 11, LT-44287
Pranešimo Nr. 6856751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86, LT-81119
Pranešimo Nr. 6856752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas / Apie viešojo juridinio asmens veiklos tikslus (2025-02-11).

- - -

UAB "Gariūnų tunelis", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6856753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas malūnas", kodas 178647837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 7, LT-18212
Pranešimo Nr. 6856754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Tikra sritis", kodas 303445962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liepdegėnų k. 5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6856755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 87

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6856756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6, LT-13255
Pranešimo Nr. 6856757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-14);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-14).

- - -

MB Dariaus dujos, kodas 305627312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 137A, LT-68228
Pranešimo Nr. 6856758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB "Žalieji taksi", kodas 304317047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 127-1, LT-28214
Pranešimo Nr. 6856759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus atminties išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 306240699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45, LT-89103
Pranešimo Nr. 6856760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

MB Ronas, kodas 306962114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paraisčių k. 4, LT-21100
Pranešimo Nr. 6856761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Aistlona", kodas 304029251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nemuno g. 10, LT-77191
Pranešimo Nr. 6856762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

VšĮ Edumiks, kodas 306392080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 113C, LT-76151
Pranešimo Nr. 6856763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Vilniaus g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248483660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6856764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-
i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Įstatai / (N) (2025-02-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Fintechas", kodas 304492413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6856765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB Energo partneris, kodas 305526384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 59, LT-97107
Pranešimo Nr. 6856766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Supratimas", kodas 306719913
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 11-2, LT-13130
Pranešimo Nr. 6856767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DARNA", kodas 141793520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95, LT-94160
Pranešimo Nr. 6856768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDNERIAI", kodas 122287098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6856769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Giraitės" medžiotojų būrelis, kodas 191544190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Marčiukonių k. 2, LT-67168
Pranešimo Nr. 6856770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "JORIDENTA", kodas 224486420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103, LT-05253
Pranešimo Nr. 6856771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaugė", kodas 135227763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ganyklų g. 12, LT-47263
Pranešimo Nr. 6856772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB Tersus natura, kodas 305519938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 14, LT-14181
Pranešimo Nr. 6856773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJASIS ŽIDINYS - AIDAI", kodas 124626686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34, LT-01128
Pranešimo Nr. 6856774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "PADĖKLŲ PASAULIS", kodas 302420582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 12, LT-54471
Pranešimo Nr. 6856775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

IĮ Lajora, kodas 305639186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 38-16, LT-99289
Pranešimo Nr. 6856776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-13).

- - -

UAB "Vafliai ir ledai", kodas 305158886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "W projektas", kodas 305252232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6856778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Garteris", kodas 303296632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K30-20, LT-94105
Pranešimo Nr. 6856779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "ILZE Baltic", kodas 304232419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-4, LT-77188
Pranešimo Nr. 6856780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Nami Exchange", kodas 306215297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6856781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo adreso patikslinimo (2025-02-11); Įgaliojimas
(2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6, LT-78107
Pranešimo Nr. 6856782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2025-02-13);
Įstatai (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 169261982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 22, LT-39106
Pranešimo Nr. 6856783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

MB "Paulmita", kodas 306239191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8J, LT-33118
Pranešimo Nr. 6856784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB "Gėlės Launesta", kodas 306113011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-27, LT-92247
Pranešimo Nr. 6856785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 93

Viešoji įstaiga Film Dome, kodas 306961425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6856786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Viešbučių paslaugos", kodas 304030271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6856787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Bistox Digital Currency Exchange", kodas 306054926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6856788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Vanagynė", kodas 193094824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2-6, LT-40123
Pranešimo Nr. 6856789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14).

- - -

MB "Įmonių administravimas", kodas 304295768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6856790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-02-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo atleidimo (2025-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Asociacija "MB sport club", kodas 302308302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tulpių g. 12, LT-53178
Pranešimo Nr. 6856791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

MB REDAMBER, kodas 305809261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6856792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-14).

- - -

Jadagonių bendruomenės centras, kodas 301114579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Upio al. 7, LT-53401
Pranešimo Nr. 6856793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Neitrina", kodas 305393884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13, LT-55384
Pranešimo Nr. 6856794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-12 (2025-02-12).

- - -

MB "Paieškų sistemų optimizavimas", kodas 304419988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6856795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Dailios linijos, kodas 307053122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32, LT-54124
Pranešimo Nr. 6856796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 95

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-13).

- - -

UAB "Islat", kodas 306636727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6856797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Užsienio asmens pasas (2025-02-12).

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6856798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Bendruomenė "Kalotės ateitis", kodas 300536855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 25, LT-92333
Pranešimo Nr. 6856799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000633184015
(2025-02-14).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190174820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 25, LT-28167
Pranešimo Nr. 6856800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-03).

- - -

MB Ermonta, kodas 305818214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29-29, LT-60157
Pranešimo Nr. 6856801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Nuostatai (2025-02-12); Sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Oro uosto namai", kodas 303065166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 82, LT-02187
Pranešimo Nr. 6856802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEBARTA", kodas 124586697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39, LT-09318
Pranešimo Nr. 6856803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Kulynai", kodas 177374862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6856804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

GSoft Digital, MB, kodas 307096579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6856805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6856806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 97

UAB "Esperonus", kodas 136000793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6856807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-24).

- - -

UAB "Republika", kodas 304408956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6856808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURONDA", kodas 111704875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 37, LT-62411
Pranešimo Nr. 6856809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB Namų harmonija, kodas 306148877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6856810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Vyras", kodas 304058979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6856811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 98

MB Apskaitos politika, kodas 305887655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-43, LT-49496
Pranešimo Nr. 6856812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

Mažoji bendrija "Trys pasauliai", kodas 304529648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-8, LT-48123
Pranešimo Nr. 6856813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Investicija grupei, kodas 306186696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6856814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13).

- - -

UAB "VNST Solutions", kodas 306620527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6856815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2025-02-11);
Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

MB DIGITAL MONK, kodas 306619293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6856816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Alitasa", kodas 303062120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 9A, LT-97222
Pranešimo Nr. 6856817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-02-14 iki 2025-02-14 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6856818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "Transona", kodas 304536450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Geležinkelio g. 12, LT-95396
Pranešimo Nr. 6856819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Bokšto g. 5, LT-36223
Pranešimo Nr. 6856820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6856821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-02-14).

- - -

MB "Pluke24", kodas 306659989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 100

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 3-2, LT-87112
Pranešimo Nr. 6856822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6856823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LELIJA", kodas 141798649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31, LT-94166
Pranešimo Nr. 6856824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-12).

- - -

KŪB "PRIVACY HUB", kodas 305252015
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-110, LT-03227
Pranešimo Nr. 6856825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas / Tikrojo nario
sprendimas perregistruoti KŪB Privacy Hub kitu adresu (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-11).

- - -

Kauno rajono Babtų kultūros centras, kodas 303211653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Sodų g. 1, LT-54334
Pranešimo Nr. 6856826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-12).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75, LT-06144
Pranešimo Nr. 6856827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-13).

- - -

Asociacija Pakruojo rajono Užupio bendruomenė, kodas 305540042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Užupio g. 14, LT-83184
Pranešimo Nr. 6856828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB Meraki consulting, kodas 306315162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-216, LT-11342
Pranešimo Nr. 6856829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Nuostatai (2025-02-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpama", kodas 235495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6856830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2025-02-14).

- - -

UAB "Elektreta", kodas 303195512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodininkų g. 26, LT-97152
Pranešimo Nr. 6856831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikrus", kodas 123369210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6856832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB SGD investicijos, kodas 302828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6856833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "PG Produkter", kodas 304984279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6856834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

MB Studio Wine, kodas 306995947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9, LT-02195
Pranešimo Nr. 6856835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6856836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Sahadža joga Lietuva", kodas 193358042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 20-12, LT-48341
Pranešimo Nr. 6856837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 103

- - -

UAB "HoldinGO", kodas 306821964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6856838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šiuolaikinės medžioklės paramos fondas", kodas 302326834
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 18, LT-10238
Pranešimo Nr. 6856839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6856840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

"Strestas", UAB, kodas 305923197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6856841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Baldgama", kodas 302558989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 6A-1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6856842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Savanorystės rėmėjų asociacija, kodas 304289644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 104

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-52, LT-09115
Pranešimo Nr. 6856843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Protokolas / Protokolas, šaukiamo
susirinkimo pranešimas, dalyvių sąrašai. (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13).

- - -

Tomo Maldučio labdaros ir paramos fondas, kodas 306066743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 5, LT-48284
Pranešimo Nr. 6856844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija Ėvė, kodas 305571988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38, LT-99360
Pranešimo Nr. 6856845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-14).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6856846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

Rdev, MB, kodas 306967727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-31, LT-03214
Pranešimo Nr. 6856847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Nuostatai (2025-02-13); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-02-13).

- - -

Gado MB, kodas 306249844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Ema švara, kodas 306974052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6856849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2025-02-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-29).

- - -

Krepšinio klubas "Rietavo liūtas", kodas 304086423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 30-6, LT-90312
Pranešimo Nr. 6856850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Nidiva, kodas 306290798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Panevėžio Bataliono g. 3-3, LT-35184
Pranešimo Nr. 6856851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Artcar", kodas 306196612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1C-5, LT-14158
Pranešimo Nr. 6856852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas (2025-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13, LT-03109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6856853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Savininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

Kelininkų veteranų klubas "SANKRYŽA", kodas 301730560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26, LT-20122
Pranešimo Nr. 6856854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

MB Ben and old, kodas 306112105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6856855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

UAB "EXBI cash", kodas 306054883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6856856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos", kodas 164084154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 17, LT-97195
Pranešimo Nr. 6856857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Sivasta", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 11, LT-14120
Pranešimo Nr. 6856858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apskaitos banga"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Įstatai (2025-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo (2025-02-14).

- - -

UAB "Bicas", kodas 304594852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6856859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Žygeivių klubas "ŽK Ąžuolas", kodas 300561075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 7-4, LT-44295
Pranešimo Nr. 6856860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "Evolvery", kodas 302542497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6856861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB Monta EU, kodas 306718373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6856862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Kapitalo didinimas (2025-02-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2025-02-11).

- - -

UAB "Grožio evoliucija", kodas 305076649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-10, LT-93279
Pranešimo Nr. 6856863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 108

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 85, kodas 302480056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-19, LT-35164
Pranešimo Nr. 6856864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

IĮ "Šviesos Pieštukas", kodas 305595334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

MB Modexus, kodas 306104902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6856866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12).

- - -

MB "Functio consulta", kodas 305952245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-10, LT-10311
Pranešimo Nr. 6856867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2024-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmoji pirtelė", kodas 300668465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 19-11, LT-97140
Pranešimo Nr. 6856868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Simka group", kodas 305627675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 22-7, LT-51363
Pranešimo Nr. 6856869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

LAUKUVOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ, kodas 300567644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Eitvydaičių g.
Pranešimo Nr. 6856870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-14).

- - -

UAB "Roberts MX", kodas 300917607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175, LT-76186
Pranešimo Nr. 6856871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

MB "Markelis", kodas 306212543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-53, LT-28175
Pranešimo Nr. 6856872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB RSR Global LT, kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6856873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 110

- - -

UAB "Gėlupis", kodas 304438675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "ATN Motors", kodas 307092513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6856875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB Inspiration construction group, kodas 306725154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6856876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

VšĮ "Šveicarų kvartalas", kodas 304228901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 8C, LT-11329
Pranešimo Nr. 6856877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB "Transigis", kodas 307083126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 7, LT-53308
Pranešimo Nr. 6856878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB "Smart UI", kodas 306187175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4B-2, LT-47163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6856879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Gudienos kaimo bendruomenė, kodas 301360538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pavasario g. 8, LT-56106
Pranešimo Nr. 6856880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

Judesio saviraiškos klubas, kodas 304504805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 23-12, LT-78358
Pranešimo Nr. 6856881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

ŠATRIJOS RAGANOS BENDRIJA, kodas 191957253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4, LT-01128
Pranešimo Nr. 6856882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-14).

- - -

MB Fermium, kodas 306682087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB Konsultacijų ir mokymų centras "Esu", kodas 304480820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-9, LT-01140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6856884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

MB Šilumokaita, kodas 306654675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržynės g. 15-1, LT-78415
Pranešimo Nr. 6856885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Nikita Vyčas paramos fondas, kodas 306803158
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-52, LT-93179
Pranešimo Nr. 6856886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMERATA", kodas 125310844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9, LT-08224
Pranešimo Nr. 6856887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "KUKABARA", kodas 125696036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6856888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Edusolutions, kodas 307096077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6856889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 53, LT-47480
Pranešimo Nr. 6856890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

UAB "Luksinga", kodas 244991120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

MB Digital spark, kodas 306732227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Nendrių g. 39, LT-53432
Pranešimo Nr. 6856893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

VšĮ Bambukai, kodas 305437149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-63, LT-07119
Pranešimo Nr. 6856894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 114

- - -

Jonušų kaimo bendruomenė, kodas 304061879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 41, LT-96173
Pranešimo Nr. 6856895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Šeduvos karate klubas "Tigriukai", kodas 171450189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 24, LT-82224
Pranešimo Nr. 6856896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 171474083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6, LT-82170
Pranešimo Nr. 6856897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai);
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12).

- - -

UAB "AIVERA", kodas 268664230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 15, LT-38439
Pranešimo Nr. 6856898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Pažibų k.
Pranešimo Nr. 6856899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14).

- - -

UAB "Optirega", kodas 303085140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 115

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 36, LT-62474
Pranešimo Nr. 6856900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHURMA", kodas 124391252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 64, LT-02121
Pranešimo Nr. 6856901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB Klaipėdos fondas, kodas 307010053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6856902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-11); Turto vertinimo ataskaita
(2025-02-11); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-11).

- - -

MB "Jusdom group", kodas 305837086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6856903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Nuostatai (2025-02-11); Sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Adika", kodas 302817908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6856904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 116

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6856905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Sotė, MB, kodas 306070115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6856906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Pakruojo LIONS klubas, kodas 306600617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 24, LT-83154
Pranešimo Nr. 6856907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-02-11).

- - -

Tide Platform Ltd Lietuvos filialas, kodas 306990213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6856908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11); Užsienio asmens pasas (2025-02-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6856909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Taduko svajonės", kodas 305236954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 117

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-24, LT-68160
Pranešimo Nr. 6856910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14).

- - -

UAB Hh consultancy, kodas 306340308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6856911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 26, kodas 150065884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-50, LT-63248
Pranešimo Nr. 6856912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Bendrija vykdo veiklą (2025-02-12).

- - -

VšĮ Jazz Kretinga, kodas 307094489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 19, LT-97122
Pranešimo Nr. 6856913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-14).

- - -

IME Dental group, UAB, kodas 304849908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-50, LT-31140
Pranešimo Nr. 6856914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

UAB "Dentorija", kodas 300079463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-89217
Pranešimo Nr. 6856915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6856916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Rokiškio rajono "Atžalyno" medžiotojų klubas, kodas 173233095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Martiniškėnų k. 7, LT-42348
Pranešimo Nr. 6856917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Boltara", kodas 303421573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6856918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-14).

- - -

UAB "LAVANDULA", kodas 304514500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16, LT-78193
Pranešimo Nr. 6856919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

230-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 107, LT-44421
Pranešimo Nr. 6856920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Protokolas /
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 119

ARST Investicija, UAB, kodas 305762744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6856921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

MB Pirklandija, kodas 307096127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-17, LT-10316
Pranešimo Nr. 6856922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Klevas", kodas 193164048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15, LT-51339
Pranešimo Nr. 6856923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190387416
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21A, LT-69220
Pranešimo Nr. 6856924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-11).

- - -

Seri-Deco, UAB, kodas 302681326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6856925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-14).

- - -

Krepšinio klubas "Bus Kaip Bus", kodas 306685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Laukodumikės k. 3, LT-86120
Pranešimo Nr. 6856926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Tarandės 2b", kodas 307091258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-91, LT-11341
Pranešimo Nr. 6856927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

"GG Grupė", UAB, kodas 301530588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14, LT-35100
Pranešimo Nr. 6856928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Asociacija "Draugų terasa", kodas 304499870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 16, LT-68263
Pranešimo Nr. 6856929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "UNIKALS", kodas 300623018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-80, LT-07129
Pranešimo Nr. 6856930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-12 (2025-02-12).

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184, LT-04337
Pranešimo Nr. 6856931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Sprendimas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 121

UAB "Litgaja", kodas 300593728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115, LT-04134
Pranešimo Nr. 6856932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11).

- - -

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6856933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Dabrupinės" medžiotojų būrelis, kodas 191458439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6856934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "PATA TIMBER", kodas 305157994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6856935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-13).

- - -

Kauno kultūros centras, kodas 135550072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6856936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6856937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13).

- - -

Žalgirių bendruomenė, kodas 306725827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9, LT-72217
Pranešimo Nr. 6856938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-13).

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6856939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Įstatai (2025-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "Parudaminis", kodas 193353981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6856940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-14).

- - -

Automobilių klubas "NightBirdsMažeike", kodas 306967353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k., Dariaus ir Girėno g. 107, LT-89385
Pranešimo Nr. 6856941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB Dataist, kodas 305697054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-111, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 123

MB Gvidėja, kodas 307055109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 1-7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6856943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB Sveikatingumo Projektai HV, kodas 305621583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-62, LT-50364
Pranešimo Nr. 6856944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Pabradės medžiotojų klubas "Vanagas", kodas 178992032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 39, LT-18179
Pranešimo Nr. 6856945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Mangan", kodas 305711760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4-8, LT-78148
Pranešimo Nr. 6856946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-12 (2025-02-12).

- - -

UAB "Samdeka", kodas 306334981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6856947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Agroasai", kodas 306674592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Girminių g. 25, LT-84406
Pranešimo Nr. 6856948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79, LT-97189
Pranešimo Nr. 6856949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-23); Įstatai (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo išrinkimo (2025-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-23).

- - -

MB "Miško pirklys", kodas 303412396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2D-23, LT-09232
Pranešimo Nr. 6856950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6856951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

MB "Boltiva", kodas 307096045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-56, LT-95206
Pranešimo Nr. 6856952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jėga", kodas 141783031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6856953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 125

- - -

Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelis-darželis, kodas 191231719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 57, LT-33140
Pranešimo Nr. 6856954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-12).

- - -

MB Švaros dronai, kodas 306734395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6856955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai", kodas 133918084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6856956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-14).

- - -

UAB "Bodiris", kodas 304219329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6856957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Hobistv, kodas 302671474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-13, LT-04202
Pranešimo Nr. 6856958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-14).

- - -

UAB "Linksmas", kodas 305119431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-5, LT-10104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6856959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-12 (2025-02-14).

- - -

UAB "Baltic Medica", kodas 302725349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47, LT-92108
Pranešimo Nr. 6856960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Laugo" MB, kodas 305348992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6856961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

435-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302449826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3, LT-06210
Pranešimo Nr. 6856962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-13).

- - -

MB Valoteka, kodas 306128700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 17, LT-39233
Pranešimo Nr. 6856963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos bendruomenės asociacija, kodas 307089830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6856964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB "Rimskaita", kodas 304062251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 8A-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6856965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

V. Liutikienės individualios įmonės Vilniaus filialas, kodas 124305876
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6856966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDMENA", kodas 141952182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6856967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6856968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Infra Monolitas UAB, kodas 304840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6856969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalų rinka", kodas 300608393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 128

Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 28, LT-35136
Pranešimo Nr. 6856970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB Fmc group, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6856971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Namai plius", kodas 303011300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 2, LT-08100
Pranešimo Nr. 6856972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000874648015
(2025-02-14).

- - -

VšĮ Sasnavos karo muziejus, kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Dvaro g. 8, LT-69475
Pranešimo Nr. 6856973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Reketiškės k. 2, LT-30181
Pranešimo Nr. 6856974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Kavos architektai", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-46, LT-92129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6856975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDONTA", kodas 144674293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 98, LT-76346
Pranešimo Nr. 6856976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukita", kodas 134443167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1, LT-44169
Pranešimo Nr. 6856977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Starbiotic", kodas 307092260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6856978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "SolaraFin Strategies", kodas 307088365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6856979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

VšĮ Sporto mėgėjų futbolo brolija, kodas 307089563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6856980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morionis", kodas 133952535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54, LT-44305
Pranešimo Nr. 6856981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-13).

- - -

MB "Vahlstroem", kodas 305986151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 35A-3, LT-36118
Pranešimo Nr. 6856982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Elmontis", kodas 306717061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vieversių g. 23, LT-91284
Pranešimo Nr. 6856983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

Alytaus miesto mokyklinių teatrų koordinacinis centras, kodas 150125751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 67, LT-62135
Pranešimo Nr. 6856984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

UAB "Baltic Cool", kodas 110859470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 20, LT-92358
Pranešimo Nr. 6856985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaskalniai", kodas 158353924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6856986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Dinderis", kodas 304861561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4, LT-70143
Pranešimo Nr. 6856987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-14).

- - -

"Autotau" agentūra, MB, kodas 303122215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6856988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-12); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2025-02-12).

- - -

UAB NordBaltic Capital, kodas 307090601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6856989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

UAB "Logensa", kodas 307063611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6856990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

MB "Kikulis", kodas 304461122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-15, LT-42468
Pranešimo Nr. 6856991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

"Rimgesta" MB, kodas 305897432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-202, LT-62318
Pranešimo Nr. 6856992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

VšĮ "VŠBM", kodas 305723638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6856993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

Žvejų klubas "Svirkala", kodas 303075915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 40, LT-08412
Pranešimo Nr. 6856994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-13).

- - -

UAB "ABRO NT", kodas 307053204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6856995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "Vidolita", kodas 300529832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Radvilų g. 2, LT-38120
Pranešimo Nr. 6856996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 133

- - -

Gs metalai, MB, kodas 307096611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-25, LT-91155
Pranešimo Nr. 6856997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Justiniškių tunelis", kodas 304907012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6856998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-13).

- - -

UAB Reap Solutions, kodas 305553698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6856999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Revolut Securities Europe UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6857000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del kapitalo didinimo (2025-02-11).

- - -

Žvaigždžių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 10, LT-37113
Pranešimo Nr. 6857001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų, įstatų įregistravimo (2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-11).

- - -

Konkretūs sprendimai, MB, kodas 305702010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 11, LT-28434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6857002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

MB "Drangė", kodas 305565309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 43, LT-86105
Pranešimo Nr. 6857003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Garso servisas", kodas 166920363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 34, LT-81498
Pranešimo Nr. 6857004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Cargo service, kodas 305691133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 14-2, LT-50270
Pranešimo Nr. 6857005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Sprendimas (2025-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-14).

- - -

UAB "Herison", kodas 306159667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Žibulių k., Dvaro g. 24, LT-60487
Pranešimo Nr. 6857006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-13).

- - -

MB VINTAGE LIMO, kodas 306077316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6857007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Sprendimas (2025-02-12); Užsienio
asmens pasas (2025-02-12).

- - -

Molėtų rajono Alantos medžiotojų klubas, kodas 167595563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Debeikių k. 4A, LT-33316
Pranešimo Nr. 6857008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14).

- - -

UAB "FIADA", kodas 151447118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6857009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Domalita", kodas 303005596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 5, LT-66116
Pranešimo Nr. 6857010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-14).

- - -

UAB "Inovacijos ir sprendimai", kodas 300832459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6857011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 136

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Gaspariškių k., Adolfo Šapokos g. 72, LT-28106
Pranešimo Nr. 6857012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6857013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6857014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas malūnas", kodas 178647837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 7, LT-18212
Pranešimo Nr. 6857015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Istika", kodas 305252168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855397

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Dobilas ir Ko", kodas 132789430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 137

Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855398

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855399

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6855400

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855401

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4, LT-56277
Pranešimo Nr. 6855402

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855403

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855404

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-046 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6855405

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855406

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6855407

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855408

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB "Litnega", kodas 305588838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855409

Išregistravimo data: 2025-02-14.

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855410

Išregistravimo data: 2025-02-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


